実  績  申  立  書

                               令和    年    月    日

     長野県北信建設事務所長  様

                                住 所

                                商号又は名称

                        代 表 者                           印

 下記のとおり、管内図（道路図）等の作成業務（県内外を問わない）を請負い、誠実に履行した

ことを申し立てます。

記

項 目 内 容

業務の名称

部 数

請負金額

その他

 注）１ 契約書等の写しを添付すること。（仕様書等も添付する。）ただし、本県機関を発注者とする

契約業務を履行した実績を有する者は、契約書等の写しは不要とする。